КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	24.06.2013
	с.Пировское
	№ 44-265р

	Об определении ответственного за реализацию Указа Президента Российской Федерации

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 №183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива», Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Определить ответственным за реализацию Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 №183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива» Евсеева Александра Ильича,  Главу Пировского района – председателя Пировского районного Совета депутатов.

2.Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава Пировского района

	                                            А.И.Евсеев